
 

PEN20S

Professional
 

200 lm Boost / 100 lm Eco

Všestranné použití pro volné
ruce

Bodové světlo 100 lumenů na
horní části

Dlouhá výdrž baterie až 4 h

 

LPL67X1

Vysoce kvalitní kompaktní dobíjecí svítilna

LUXEON® LED
Kompaktní svítilna, která poskytuje jasné a přirozené světlo

Kompaktní svítilna Penlight Philips PEN20S je ideální pro rychlou inspekci. Její

4 vysoce kvalitní diody LED poskytují jasné a přirozené světlo 6 000 K a produkují

výstup 200 lumenů a bodové světlo 100 lumenů. Lze dobíjet přes USB a uvolní

vám ruce při práci.

Osvětlení LED v přírodní bílé barvě s duálním režimem

Pracujte pohodlně a bez únavy

Zvolte světlo 100 lm v režimu „Eco“ nebo intenzivní světlo 200 lm s funkcí „Boost“

Získejte lepší výhled na svou práci

Odolná inspekční svítilna

Robustní svítilna navržená tak, aby odolala podmínkám v dílně

Nabíjecí s dlouhou výdrží baterie

Pracujte nepřetržitě až 4 hodiny

Praktická otočná svítilna, kterou nemusíte držet v rukách

Pracujte lépe díky hands-free světlu



PEN20S LPL67X1

Specifikace Přednosti
Informace pro objednávání

Zadání obj.: LPL67X1

Objednací kód: 05261231

Elektrické vlastnosti

Kapacita baterie: 1200 mAh

Příkon: 1,8 W

Doba výdrže baterie (režim Boost): Až

2 hodiny

Napětí: 3,2 V

Doba provozu baterie (režim Eco): Až 4 hodiny

Typ baterie: Baterie LFP

Typ nabíjecího kabelu: Nabíjecí

Typ zástrčky: Bez zástrčky, Micro USB

Doba nabíjení baterie: méně než 2 hodiny

Zdroj napájení: Baterie AAA, Baterie LiFePO4

3,2 V 1 200 mAh

Charakteristika světla

Teplota barev: 6 000 K

Světelný výstup (ukazatel): 100 lm

Životnost diody LED: 10 000 h

Světelný výstup (režim Eco): 100 lm

Úhel paprsku (ukazatel): 60°

Úhel paprsku: 80°

Světelný výstup: 150–300 lumenů, 200 lumen

Informace na vnějším balení

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 816 g

Výška: 10,3 cm

Délka: 20,5 cm

Šířka: 12,3 cm

Údaje na obalu

EAN1: 8719018052612

EAN3: 8719018052629

Informace na obalu výrobku

Množství v balení / MOQ: 6

Hmotnost s bateriemi: 92 g

Hmotnost s kabelem: 104 g

Velikost: Standardní, Kompaktní

Délka kabelu: 50 cm, Micro-USB

Průměr: Neuvedeno

Hmotnost bez baterií: Neuvedeno

Hmotnost bez kabelu: 92 g

Výška: 18,7 cm

Délka: 5,3 cm

Šířka: 2,8 cm

Popis výrobku

Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07

Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP54

Magnet

Materiály a povrchová úprava: ABS

Odolnost vůči těmto látkám: olej, tuk,

dílenská rozpouštědla

Technologie: LED

UV detektor úniku: Ne

Počet diod LED: 4+1

Provozní teplota: 0 °C až 40°C

Světlo s možností orientace: Hlava svítilny

otočná o 80°

Řada: PEN, Profesionální

Háček: Spona otočná v rozsahu 80°

s magnetem

Možnosti handsfree: Háček, magnety

Pásek na hlavu: Ne

Marketingové specifikace

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Nabíjecí

pracovní svítilna

Očekávané výhody: Vidíte lépe, Lepší

výsledky práce

Osvětlení LED 6 000 K v přírodní bílé barvě

Svítilna Philips PEN20S produkuje světlo

o teplotě 6 000 K v přírodní bílé barvě, které

vylepšuje vizuální komfort a snižuje únavu

očí při práci.

Jasné světlo s duálním režimem

Hlavní paprsek světla svítilny Philips

PEN20S nabízí dvě úrovně výstupu. Pro

každodenní použití a prodlouženou životnost

baterie vám

režim Eco poskytne jasný výstup 100 lumenů.

V režimu Boost získáte intenzivní světlo

200 lumenů, ale kratší výdrž baterie. Díky

této flexibilitě si můžete zvolit to správné

světlo pro aktuální práci.

Všestranný a konzistentní paprsek

Svítilna Philips PEN20S se dodává

s všestranným 80° širokým paprskem světla,

který dokonale osvětlí prostor před vámi.

K dispozici je také vestavěné bodové světlo

100 lumenů pro rychlé inspekční úkoly.

Společně nabízejí pohled 20/20 na vaši práci.

Neuvěřitelně odolná

Když máte hodně práce, může vám snadno

upadnout nějaké vybavení. Proto je důležité,

aby byly používané nástroje odolné. Svítilna

Philips PEN20S je odolná vůči vodě a prachu

(krytí IP54). Disponuje také krytím IK07

a dokáže tedy zvládnout nárazy a upadnutí

z výšky až 1,5 metru.

Výdrž baterie až 4 hodiny

Svítilna Philips PEN20S je vybavena

pokročilou nabíjecí baterií. V režimu Eco

získáte jasný paprsek světla 100 lumenů až

na 4 hodiny nepřetržitého používání (stejná

výdrž platí i pro bodové světlo 100 lumenů).

V režimu Boost získáte paprsek intenzivního

světla 200 lumenů na přibližně 2 hodiny

nepřetržitého používání. Úplné nabití baterie

pomocí standardního konektoru micro-USB

trvá pouze 2 hodiny. Součástí balení je kabel

USB a zařízení je kompatibilní s většinou

nabíječek USB na trhu.

Svítilna pro snadné inspekce

Díky vestavěné sponě otočné v rozsahu 80°

můžete svítilnu Philips PEN20S snadno

zavěsit na pracovišti. Případně, pokud

kontrolujete motor, upevněte svítilnu

PEN20S

pomocí vestavěného magnetu tak, aby světlo

směřovalo přesně tam, kam potřebujete –

a budete mít obě ruce volné na práci.

 

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 10.1.1

12 NC: 8670 001 62591

www.philips.com

http://www.philips.com/

